
Klasa: 406-01/16-01/15 
Ur.broj:2214/3-01-16-01 
U Pregradi, 03.08.2016. godine 
 

1. Podaci o naručitelju: 

Niskogradnja d.o.o. 

Stjepana Radića 17; 49218 Pregrada 

OIB 23210692018 

Telefon: 049/376-126; telefax: 049/377-447 

Adresa elektroničke pošte: info@niskogradnjapregrada.hr 

Kontakt osobe: Stjepan Špiljak 

Telefon: 091 376 1285 

Vezano uz Poziv na dostavu Ponude   

Krunoslav Kučiš, dipl.pol.     

Telefon: 049/382-034          

mail: krunoslav.kucis@niskogradnjapregrada.hr   

 
Temeljem članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 14/13),upućuje se  

 

POZIV  

na dostavu ponude 

 

2. Predmet nabave: 

Predmet nabave je nabava rabljenog univerzalnog radnog stroja-vozila sa priključcima - ralicom i 

posipačem za obavljanje poslova iz djelatnosti zimske službe, koje udovoljava tehničkim specifikacijama 

Poziva za dostavu ponude. 

 

3. Evidencijski broj nabave: 

14-16-BN 

 

4. Vrsta postupka nabave: 

Bagatelna nabava 

 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 

199.000,00 kn 

 

6. Tehničke specifikacije: 

Tehničke specifikacije predmeta nabave nalaze se u prilogu Poziva. Kako bi se ponuda smatrala valjanom 

ponuđeno vozilo mora udovoljavati svemu traženom.Ponuditelj  je  dužan  u  svojoj  ponudi  priložiti  

tehničke  karakteristike  ponuđenog  predmeta nabave izdane isključivo od proizvođača ili ovlaštenog 

dobavljača kako bi Naručitelj mogao obaviti valjanu  provjeru i  usporedbu.  Sva priložena tehnička 

dokumentacija mora biti na hrvatskom jeziku ili sa drugog jezika prevedena isključivo od stalnog sudskog 

tumača za odnosni strani jezik sa potvrdom istog da prijevod potpuno odgovara izvorniku. Ponuda  će  se  

smatrati  neprihvatljiva  ukoliko  Ponuditelj  ponudi  tehničke  karakteristike  vozila koje nisu u potpunosti 

sukladne ili jednakovrijedne traženim tehničkim karakteristikama za cjelokupan predmet nabave. U  

slučaju  postojanja  nejasnoća  koje  nije  moguće  otkloniti  na  temelju  priložene  tehničke dokumentacije,  

ponuditelj  je  dužan,  na  eventualni  zahtjev  naručitelja,  u  roku  od  5  (pet)  dana  na lokaciji  sjedišta  

naručitelja  organizirati  i  omogućiti  (na  nuđenom  ili  po  tehničkim  karakteristikama identičnom  

vozilu)  naručitelju  pregled  i kontrolu propisanih tehničkih karakteristika, te demonstraciju  rada,  a  sve  

prije  donošenja  konačne  odluke  o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. Ponuditelji se upozoravaju da će se 

mailto:info@niskogradnjapregrada.hr
mailto:%20krunoslav.kucis@niskogradnjapregrada.hr


detaljna kontrola svih (vidljivih i mjerljivih) traženih karakteristika predmeta  nabave  obaviti  i  prilikom  

primopredaje  vozila  odabranog  Ponuditelja. 

 

7. Vrsta i količina: 

Kvaliteta  je  definirana  tehničkim  specifikacijama  koje  su  sastavni  dio  obrasca  ponude ovog Poziva, i 

treba biti u skladu s važećim zakonskim propisima u Republici Hrvatskoj i EURO normama. 

 

8. Mjesto isporuke: 

Pregrada, fco skladište Naručitelja. 

 

9. Rok isporuke: 

Krajnji rok isporuke predmeta nabave je 10.10.2016. 

 

10. Dokazi sposobnosti: 

Ponuditelji su uz Ponudu dužni priložiti sljedeće isprave u neovjerenoj preslici:  

o Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 

gospodarskog subjekta koji je u vezi s predmetom nabave. Ako se isti ne izdaju u državi sjedišta 

gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 

nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana primitka 

poziva na dostavu ponuda. 

o Ponuditelji trebaju priložiti prospekt s tehničkim karakteristikama vozila ili jednakovrijedni 

dokument. Iz prospekta ili jednakovrijednog dokumenta mora biti vidljivo da ponuđeno vozilo 

zadovoljava tražene karakteristike. Ukoliko se iz prospekta ili jednakovrijednih dokumenata ne 

može utvrditi posjeduje li ponuđeno vozilo tražene karakteristike naručitelj može naknadno 

zatražiti pojašnjenje ponuditelja.  

o Kao  dokaz  nuđenja traženih karakteristika vozila, u Ponudi se prilaže Izjava dobavljača vozila  o  

prihvaćanju  prezentacije  vozila  s  traženim tehničkim karakteristikama u roku od 5 dana od 

pisanog zahtjeva naručitelja na adresi Naručitelja, ukoliko isto bude traženo od strane Naručitelja. 

 

11. Cijena predmeta nabave: 

Cijena predmeta nabave utvrđuje se ponudom i troškovnikom koji su sastavni dio Poziva za dostavu 

ponuda.  

12. Rok, način i uvjeti plaćanja 

o Ponudbeni list ispunjava se u kunama  

o Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. 

o U cijenu ponude su uračunati svi troškovi i popusti. 

o Cijena ponude mora sadržavati sve troškove do registracije 

o Isplata cijene predmeta nabave odabranom ponuditelju vrši se u dva obroka: 50% utvrđene cijene 

po potpisivanju Ugovora o nabavi, i 50% po isporuci predmeta nabave. 

 

13. Ponuda mora biti uvezena u cjelinu jamstvenikom s pečatom na poleđini, na način da je 

onemogućeno naknadno vađenje ili umetanje listova. Stranice ponude moraju se numerirati (redni 

broj/ukupan broj stranice). Prihvatljiva ponuda je ponuda koja potpuno udovoljava svim uvjetima i 

zahtjevima traženim ovim pozivom.  

Ponuditelj je obvezan priložiti ispunjenu tehničku specifikaciju na način da upiše ponuđenu marku i tip 

vozila, te ispuni kolonu „ponuđeno“, tj. kolonu „napomena“ ukoliko ima iste. Kolonu „ponuđeno“ je 

potrebno ispuniti na način da se na za to predviđeno mjesto upišu ponuđene tehničke karakteristike 

(DA/NE). 

 



14. Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici na adresu:NISKOGRADNJA d.o.o.,S. Radića 17,49218 

Pregrada,s naznakom na omotnici „Bagatelna nabava-nabava rabljenog univerzalnog radnog 

stroja sa priključcima“ 

 

15. Rok za dostavu ponuda je 17.08.2016. godine do 12:00 sati. Otvaranje ponuda nije javno. 

16. Najpovoljnijom ponudom smatrat će se prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom 

17. Kontakt: Krunoslav Kučiš, krunoslav.kucis@niskogradnjapregrada.hr 

 

 

NISKOGRADNJA d.o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krunoslav.kucis@niskogradnjapregrada.hr


PONUDBENI LIST 

 

NAZIV PONUDITELJA __________________________________________________________________________________ 

Sjedište ovlaštenog ponuditelja_______________________________________________________________________ 

OIB ____________________________ Broj žiro-računa ______________________________________________________ 

Je li ponuditelj u sustavu PDV-a _______________________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja ___________________________________  Broj telefona _________________________  

Broj faxa ________________________ E-mail adresa: _______________________________________________________ 

Proučili smo Poziv za dostavu ponude, te sve dokumente i podatke koje nam je naručitelj stavio 

na raspolaganje, detaljno smo upoznati s predmetom nabave i s uvjetima za njeno provođenje, te 

smo prema tim uvjetima spremni isporučiti: 

VOZILO(marka i tip): 

_________________________________________________________________ 

 

1. Nabavna vrijednost predmeta ponude bez PDV-a  

2. PDV (25 %)  

3. UKUPNA CIJENA PONUDE SA PDV-om    

 

 

 

 

U cijenu su uključeni troškovi isporuke fco Pregrada u sjedište naručitelja, carinjenje, 
homologizacija vozila i atestiranje vozila. Krajnji rok isporuke je 10.10.2016. Ponuda je važeća 
60 dana od dana otvaranja ponuda.  

U ______________, dana_______________.  M.P.              Ponuditelj (ovlaštena osoba)  



   
 

 

IZJAVA  

ponuditelja o prihvaćanju prezentacije traženih karakteristika vozila 

i priključaka u naravi 

 

 

Isporučitelj stroja: _______________________________________________________________ 

Zastupan po: ______________________________________________________________________ 

Sjedište / adresa: __________________________________________________________________ 

OIB: __________________________________________________________________________________ 

 

Sukladno Pozivu na dostavu ponuda u postupku bagatelne nabave,  ev.broj: 14-16-BN, 

dajemo 

 

IZJAVU 

 

da smo  spremni za ponuđeno vozilo, a kao dokaz sposobnosti,  na upućen zahtjev  u  

roku  5  dana  na  lokaciji  sjedišta  naručitelja  na  ponuđenom  ili  po  traženim  

tehničkim karakteristikama  identičnom  vozilu u  naravi  prezentirati  i  dokazati 

najvažnije tražene karakteristike vozila i nadogradnje.  

 

 

 

U _______________________, dana ______________ 2016. god. 

 

 

 

                                                                           Isporučitelj stroja: 

                                                                           ________________________________________ 

                                                                      (potpis odgovorne osobe) 

 

 

 

U znak razumijevanja posljedica neispunjenja ove obveze ovu Izjavu ovjerava i 

Ponuditelj. 

 

                                                                           Ponuditelj: 

  ___________________________________ 

                                                                                                  (potpis odgovorne osobe)  

 

 

U ____________________, dana _____________ 2016. 

 



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

PREDMETA NABAVE   

  

  

TRAŽENO  
PONUĐENO 

DA/NE  

NAPOMENA 
(RASPON 

VRIJEDNOSTI ) 

VOZILO-MARKA I TIP:  

Tip motora dizelski motor     

Snaga ( kW) Min. 120 kW     

Godina Min. 1999. godina     

Pogon Hidrostatski      

Kardanski prijenos Prednji i zadnji kardani   

Kiper Trostrani   

Hidraulika Dupla pumpa hidraulike   

Klimatizacija Klima kabine   

CIJENA ZA VOZILO  

RALICA-MARKA I TIP:    

Širina  Min. 2,7 m     

Hidraulika  Plivajuća hidraulika     

Upravljanje   Jedan cilindar, brzo upravljanje    

CIJENA ZA RALICU  

POSIPAČ-MARKA I TIP:  

Upravljanje Pult za upravljanje   

Komore za tekućinu 2, ukupne zapremnine 700L    

Komore za posipni materijal 2 – sol, šljunak, zapremnina 1,7mᵌ   

Posipavanje 2 puža za posipavanje   

Montaža/demontaža Nogari   

CIJENA ZA POSIPAČ  

CIJENA UKUPNO ZA PREDMET NABAVE  


